30PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 352 DE 16/12/2024 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

MARCOS VALENTIN FERREIRA MARTINS, R.G. 33819471, LF  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

23/6/2025 A 19/12/2025 14/9/2009 A 13/6/2019

14/9/2009 A 13/6/2019

RICHARD GOLBA

DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 07 / 02 / 2025

Portaria 030/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 07/02/2025 13:40. Inserido ao documento 1.111.854 por: Sara Belarmino Caires em:
07/02/2025 11:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 23ac5f7835a289af770f4d6cdcd55f48.

Portaria 030/2025.
Documento: PORTARIAN30RETIFICACAO.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 07/02/2025 13:40.

Inserido ao documento 1.111.854 por: Sara Belarmino Caires em: 07/02/2025 11:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
23ac5f7835a289af770f4d6cdcd55f48.